

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ประเภทอาคาร อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย (ขตเชิงงบประมาณที่พบไป)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไทร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ

แบบเลขที่ : แบบประมาณราคา ปร.5, ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,563,827.15		1,563,827.15	เงื่อนไข
2	ประเภทงานที่ไม่พิจารณา Factor F	157,583.72		157,583.72	- เงินล่วงหน้าจ่าย....-% - เงินประกันผลงานหัก....-% - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%
สรุป	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นคิดเป็นเงินประมาณ			1,721,410.87	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,721,410.87	

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์เกตุ)

ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรี คึกคึกชัย ทราบรัมย์)

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ไทยแท้)

กรรมการ

(นายศราวุธ วงศ์พงษ์คำ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ประเภทอาคาร อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย (ขตเชิงงบประมาณที่พับไป)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไทร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ

แบบเลขที่ : แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 9 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,198,702.40	1.3046	1,563,827.15	เงื่อนไข
2	ประเภทงานที่ไม่พิจารณา Factor F	147,274.50	vat 7%	157,583.72	- เงินล่วงหน้าจ่าย....-% - เงินประกันผลงานหัก....-% - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7.....-%
สรุป	ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นคิดเป็นเงินประมาณ			1,721,410.87	

รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

1,721,410.87

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์เกตุ)

ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรัมย์)

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ไทยแท้)

กรรมการ

(นายศราวุธ วงศ์พงษ์คำ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ :

หน้า : ๑๕๓๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้าง								คิดเป็นร้อยละ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		752,084.60		201,688.80	953,773.40	70.86
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม		66,270.00		-	66,270.00	4.92
3	หมวดงานไฟฟ้า		รวม		139,202.00		39,457.00	178,659.00	13.27
4	งานที่ไม่พิจารณาให้ค่า Factor F.		รวม		147,274.50		-	147,274.50	10.94
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,104,831.10		241,145.80	1,345,976.90	100%

คณะกรรมการกำหนดราคาดากลาง

(นายสุรภักดิ์ ไทยมั่น)

การรวมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

หน่วยงานออกแบบและบูรณาการ : คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอน								
	-รื้อโครงสร้างไม้เดิมออก (อยู่รอบอาคาร)	1.00	เหมา	-	-	600.00	600.00	600.00	
	-รื้อแผ่นฝ้าชายคาที่ติดไปแล้วออก	9.00	ตร.ม.	-	-	20.00	180.00	180.00	รื้อออก
1.2	งานปูนและงานตกแต่งผนัง								
	-ฉาบผนังที่ยังไม่แล้วเสร็จทั้งหมด	73.00	ตร.ม.	84.00	6,132.00	87.00	6,351.00	12,483.00	
	-ผ.2 ปูกระเบื้องห้องน้ำ 8x10 นิ้ว (สูง 2.00 เมตร)	126.00	ตร.ม.	250.00	31,500.00	166.00	20,916.00	52,416.00	
	-ผ.4 ผนังระแนงไม้สังเคราะห์ขนาด 3" สีสิต ผ.1 โครงเหล็กกล่อง 1"x1" ขนาด 1.6 มม. (ทาสี)	28.80	ม.	498.00	14,342.40	160.00	4,608.00	18,950.40	(รวมโครงเหล็ก)
1.3	งานฝ้าเพดานและบัวฝ้าภายในห้องน้ำ								
	-ผ.1 ฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครซีลายนี้	144.00	ตร.ม.	256.00	37,152.00	75.00	10,800.00	47,952.00	
	-ผ.2 ฝ้าแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนดกขึ้น ฉาบรอยต่อเรียบ	192.00	ตร.ม.	301.00	57,792.00	75.00	14,400.00	72,192.00	
	-ผ.3 ฝ้าแผ่นสกริปบอร์ด ขนดกขึ้น ฐานระบายอากาศ ขนาด 6 มม.	70.00	ตร.ม.	150.00	10,500.00	75.00	5,250.00	15,750.00	
	โครงเคร่า เหล็กกล่อง 1"x1"								
	รวมยอดยกไป				157,418.40		63,105.00	220,523.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์ผัด)

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย พราບรัมย์)

(นายสุรภักดิ์ ไทยแท้)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (ชดเชยงบประมาณที่พัง)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

หน่วยงานออกแบบและบูรณาการ : คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน้า : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.4	รวมยอดยกมา				157,418.40		63,105.00	220,523.40	
	งานทำผิวพื้น								
	-พ0 พื้น คสล.ขัดหยาบ (ชั้นล่างทั้งหมด)	104.00	ตร.ม	114.00	11,856.00	30.00	3,120.00	14,976.00	รวมปูนทราย
	-พ1 พื้น คสล.ผิวคอนกรีตขัดมัน	132.00	ตร.ม	119.00	15,708.00	40.00	5,280.00	20,988.00	รวมปูนทราย
	-พ2 พื้น คสล.ผิวการะเบื้อง 24"x24" ผิวสีในท้องถิ่น	144.00	ตร.ม	320.00	46,080.00	158.00	22,752.00	68,832.00	รวมปูนทราย
1.5	-พ3 พื้น คสล.ผิวการะเบื้องกันลื่น 12"x12" (ห้องน้ำ)	36.00	ตร.ม	210.00	7,560.00	158.00	5,688.00	13,248.00	รวมปูนทราย
	งานประตู - หน้าต่าง								
	-ป1 ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ครบ	18.00	ชุด	3,500.00	63,000.00	450.00	8,100.00	71,100.00	
	-ป2 ประตู PVC มีกลีตรบายอากาศ วงกบ PVC.	9.00	ชุด	2,000.00	18,000.00	450.00	4,050.00	22,050.00	
	-น1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม	9.00	ชุด	3,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	-น2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง วงกบอลูมิเนียม	9.00	ชุด	1,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	-น3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้ง+ช่องแสง วงกบอลูมิเนียม	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	-บัวปูนในสำเร็จรูป ขนาด 4นิ้ว (ประตู-หน้าต่างรอบนอกอาคาร)	278.00	ม.	100.00	27,800.00	45.00	12,510.00	40,310.00	
รวมยอดยกไป					404,422.40		124,605.00	529,027.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์เกตุ)

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรัมย์)

(นายสุรศักดิ์ ไทยแท้)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (เขตเทศบาลเมืองที่ปับไป)
สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

หน่วยงานออกแบบแปลและบูรณาการ : คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				404,422.40		124,605.00	529,027.40	
1.6	งานสี -ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก100% อายุสี 10 ปีขึ้นไป (ทาก 2 เที่ยวรวมรองพื้นปูนเก่าและฝ้าเพดาน)	1,900.26	ตร.ม.	40.00	76,010.40	30.00	57,007.80	133,018.20	
1.7	งานสุขภัณฑ์								
	-ได้ลิ้นมังกรแบบมีหม้อน้ำ ขนาด 6 ลิตร 2 ชั้น สีขาว	9.00	ชุด	4,324.32	38,918.88	450.00	4,050.00	42,968.88	
	-สายฉีดชำระ สีขาว	9.00	ชุด	448.50	4,036.50	70.00	630.00	4,666.50	
	- ผักบัวอาบน้ำราวลีออน 1 ฟังก์ชั่น สีขาว	9.00	ชุด	1,181.63	10,634.67	70.00	630.00	11,264.67	
	-ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาวแข็งติดผนัง	9.00	ชุด	232.71	2,094.39	70.00	630.00	2,724.39	
	-อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมอุปกรณ์ สีขาว	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	450.00	4,050.00	35,550.00	
	-ขอแขวนผ้า สแตนเลส ยาวไม่น้อยกว่า 40 ซม	9.00	ชุด	396.93	3,572.37	70.00	630.00	4,202.37	
	-กระเบื้องเงาเรียบ ขนาดไม่น้อยกว่า 80x60 ซม.	9.00	ชุด	354.21	3,187.89	70.00	630.00	3,817.89	
	-ก๊อกลื่นเดี่ยว ขนาด 1 1/2 นิ้ว (ในห้องนั่งและหลังห้อง)	18.00	ชุด	99.00	1,782.00	25.00	450.00	2,232.00	
	-ตะแกรงสแตนเลสที่ตกลิ้น Ø3"	9.00	ชุด	311.50	2,803.50	-	-	2,803.50	
	รวมยอดยกไป				578,963.00		193,312.80	772,275.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางพรดา โพธิ์เกต)

ประธานกรรมการ



(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรัมย์)

กรรมการ



(นายสุรศักดิ์ ไทยแท้)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพพะโคะชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอพะโคะชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (ชดเชยงบประมาณที่พับ)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพพะโคะชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอพะโคะชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพพะโคะชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรูปรายการ : คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				578,963.00		193,312.80	772,275.80	
1.8	งานเปิดเตลิด								
	งานปูนใต้								
	- ชั้นปูนใต้คอนกรีตขัดมัน	96.00	ตร.ม.	119.00	11,424.00	40.00	3,840.00	15,264.00	รวมปูนทราย
	- ฐานบันได PVC กว้าง 2" หน้า 5 มม.	108.00	ม.	95.00	10,260.00	42.00	4,536.00	14,796.00	
	- ราวบันได สแตนเลส ความสูง 90 ซม. ' ขนาดเหล็กราวจับและเสา 2 นิ้ว	27.00	ม.	3,000.00	81,000.00	-	-	81,000.00	รวมติดตั้ง
	ขนาดเหล็กกันชนแบ่ง 3 เส้น ขนาดนิ้วสอง เกรด 304								
	- ราวจับสแตนเลส ระเบียบหน้าห้องและหลังห้อง	61.20	ม.	450.00	27,540.00	-	-	27,540.00	รวมติดตั้ง
	ขนาดเหล็กราวจับ 2 นิ้ว ' มีสายถักสูง 10 ซม. เกรด 304								
	- แผงระแนงกันแดด (ตีความยาวประมาณ 3.6 x0.6 เมตร) ตามช่วงเสา	12.00	ชุด	3,574.80	42,897.60	-	-	42,897.60	รวมติดตั้ง
	รวมค่าใช้จ่ายหมวดงานสถาปัตยกรรม				752,084.60		201,688.80	953,773.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โทธิ์เกตุ)

ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรัมย์)

กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ ไทยแท้)

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (ขอเชิญงบประมาณที่พบไป)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

หน่วยงานออกแบบแปลนและสรุปรายการ : คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
2.1	งานเดินท่อโอสไครก เพื่อระบายอากาศท่อประปา								
	- งานเดินท่อโอสไครก โอสไรมีเสียงพักน้ำ	9.00	จุด	800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อโอสไครก อย่างล้างหน้า	9.00	จุด	800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อโอสไครก รูทิ้งน้ำ	18.00	จุด	800.00	14,400.00	-	-	14,400.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อโอสไครก ท่อระบายอากาศ	9.00	จุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี โอสไรมีเสียงพักน้ำ	9.00	จุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี อย่างล้างหน้า	9.00	จุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี ผักบัวอาบน้ำ	9.00	จุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ	18.00	จุด	500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมค่าแรงงาน
	- งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	9.00	จุด	500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรงงาน
2.2	งานอื่นๆ								
	- เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 10 ซม ขนาด 3 x 3 เมตร	9.00	ตร.ม	330.00	2,970.00	-	-	2,970.00	วางถังกู้
	- งานวางบ่อซึม ขนาด 0.80 เมตร 3 ท่อน เชื่อมน้ำฝนจากถังเก็บน้ำ	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	พร้อมติดตั้ง
	รวมท่อ PVC 4 นิ้ว								
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				66,270.00		0.00	66,270.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์เกตุ)

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรัมย์)

(นายสุรสิทธิ์ ไทยแท้)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพพะเยา ประจําเขตเมือง สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ឈ្មោះ :

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานไฟฟ้า								
3.1	งานดวงโคมไฟฟ้า, พัดลม								
	- หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1 x 36 w.	31.00	โคม	360.00	11,160.00	115.00	3,565.00	14,725.00	
	- ดวงโคมดาวไม้เหล็กฝังเพดาน 5"	18.00	โคม	350.00	6,300.00	115.00	2,070.00	8,370.00	
3.2	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	- เต้ารับ	23.00	ชุด	123.00	2,829.00	80.00	1,840.00	4,669.00	
	- สวิตช์	40.00	ชุด	55.00	2,200.00	80.00	3,200.00	5,400.00	
3.3	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟดวงโคม	49.00	จุด	82.00	4,018.00	76.00	3,724.00	7,742.00	
	- เดินสายไฟเต้ารับ	23.00	จุด	420.00	9,660.00	110.00	2,530.00	12,190.00	
	- เดินสายไฟสวิตช์	43.00	จุด	145.00	6,235.00	76.00	3,268.00	9,503.00	
	- เดินสายไฟเมเตอร์ไฟฟ้า	9.00	จุด	950.00	8,550.00	360.00	3,240.00	11,790.00	
	รวมยอดยกไป				50,952.00		23,437.00	74,389.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ได้มาจากรัฐบาล) ๒๕๕๕

(ว่าทรงอวยตรี ศักดิ์ชัย ทราบรู้อย)

(นายสุรภักดิ์ ไทยมั่น)

ประธานกรรมการ

កន្លែងកាត់

កម្មវិធីសិក្សា

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการก่อสร้าง : อาคารชุดพักอาศัยสูง 4 ชั้น 9 หน่วย วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (เขตเชิงงบประมาณที่พับ)

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 199 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านไพร อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาก่อสร้างโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน้า : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3.4	งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์				50,952.00		23,437.00	74,389.00	
	- ตู้ คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	9.00	ชุด	3,500.00	31,500.00	400.00	3,600.00	35,100.00	
	- ตู้ โหลดเซ็นเตอร์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.00	1,500.00	9,000.00	
	- เซฟตี้ลิตซ์	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	1,500.00	1,500.00	3,200.00	
	- มอเตอร์วัดกระแสไฟ	9.00	ชุด	1,300.00	11,700.00	500.00	4,500.00	16,200.00	
	- ชุดระบบกราวด์	9.00	ชุด	850.00	7,650.00	180.00	1,620.00	9,270.00	
	- อุปกรณ์ชนิดอื่น ๆ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ตู้เมตร 3 x 4 12 ช่อง ขนาด 750 x 800 x 150 มม.	1.00	ชุด	13,200.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	16,500.00	
รวมผลงานระบบไฟฟ้า					139,202.00		39,457.00	178,659.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรดา โพธิ์เกตุ)

(ว่าที่ร้อยตรี ศักดิ์ชัย พราบรัมย์)

(นายสุรภิต หนองแก้ว)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย เลขที่ 19 หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอประโคนชัย
หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพประโคนชัย สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ :

เล่ม ๖๗ ๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

หน้า : ๑๒๓

[illegible]

คณะกรรมาธิการพัฒนาตรากลาง

(๒) ๒๕๖๖

(ว่าทรงย่อยตรัส สักตัญญู ทราบบรมย์)

(นายสุรศักดิ์ ไทแท้)

ประธานกรรมการ

កន្លែងកាន់

การรวมการ